Consultas e inscrições: www.ipefae.org.br ou www.santaadelia.sp.gov.br

Dúvidas somente através do endereço eletrônico: santaadeliacp23@ipefae.org.br

Não atendemos telefone para tirar dúvidas do Edital. Somente através de e-mail.

1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ADÉLIA / SP

EDITAL N.º 01/2024

LISTA DE RECURSOS PÓS RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Santa Adélia, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com o Parecer de

Deferimento ou Indeferimento dos recursos interpostos após a divulgação do Resultado Preliminar (publicado em 18/03/2024)

do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público, nada foi alterado.

2. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br.

Santa Adélia/SP, 21 de março de 2024

GUILHERME COLOMBO DA SILVA

Prefeito

(SEGUE LISTA COM OS PARECERES)

http://www.ipefae.org.br/
http://www.santaadelia.sp.gov.br/
mailto:santaadeliacp23@ipefae.org.br

PREFEITURA DE SANTA ADÉLIA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DE RECURSOS PÓS RESULTADO PRELIMINAR

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. NOME CARGO PARECER

2939 19/03/2024  04:55 248 VALDINEI CARLOS FRANCISCO 09 - ENFERMEIRO PADRÃO INDEFERIDO

2940 19/03/2024  08:32 478 JOSIANI APARECIDA JULIO DE OLIVEIRA 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2941 19/03/2024  08:35 478 JOSIANI APARECIDA JULIO DE OLIVEIRA 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2942 19/03/2024  08:38 455 GISELE CRISTINA FORMIGONI FERRASIN 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2943 19/03/2024  08:48 455 GISELE CRISTINA FORMIGONI FERRASIN 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2944 19/03/2024  10:31 146 PAULA ADRIANA MOREIRA VANIGLI 11 - PROFESSOR COORDENADOR INDEFERIDO

2945 19/03/2024  12:02 342 FABRICIA DE CASSIA MONTEIRO PIVA FERNANDES 11 - PROFESSOR COORDENADOR INDEFERIDO

2946 19/03/2024  16:13 530 ALEXANDRA MAURA VANIGLI MORAIS 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2947 20/03/2024  10:47 455 GISELE CRISTINA FORMIGONI FERRASIN 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2948 20/03/2024  12:09 465 ÉRICA APARECIDA FANELLI 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2949 20/03/2024  16:23 31 ANDRIELLI RICARDO SOARES MARTINS 18 - VICE-DIRETOR ESCOLA INDEFERIDO

2950 20/03/2024  16:27 31 ANDRIELLI RICARDO SOARES MARTINS 18 - VICE-DIRETOR ESCOLA INDEFERIDO

2951 20/03/2024  19:53 382 JULIANA OLIVEIRA MARTIN ZANELLA 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2952 20/03/2024  19:57 40 VITÓRIO ZANELLA NETO 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2953 20/03/2024  20:04 232 MARCIA REGINA PINOTTI MARCONATO 11 - PROFESSOR COORDENADOR INDEFERIDO

2954 20/03/2024  20:27 40 VITÓRIO ZANELLA NETO 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2955 20/03/2024  20:34 382 JULIANA OLIVEIRA MARTIN ZANELLA 08 - DIRETOR DE ESCOLA INDEFERIDO

2956 20/03/2024  21:59 484 JESSICA MARIA MARQUESINI DOMICIANO 11 - PROFESSOR COORDENADOR INDEFERIDO

2957 20/03/2024  22:00 484 JESSICA MARIA MARQUESINI DOMICIANO 11 - PROFESSOR COORDENADOR INDEFERIDO

2958 20/03/2024  22:02 385 SILZI LEILIANI GARCIA ALVES 18 - VICE-DIRETOR ESCOLA INDEFERIDO

Página 2 de 2